
 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA 

Estado de Goiás 

 DECRETO N.º  005/ 2015            CORUMBAIBA, 05 DE MARÇO DE  2015.  

  

 

 

O PRESIDENTE DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CORUMBAÍBA, Estado 

de Goiás, no uso de suas atribuições e competência que lhe é outorgada pela Lei 

Orgânica e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, 

 

 

 

   RESOLVE: 

 

 

   Art. 1º - Nomear a Servidora Municipal Sra. JANAINA 

ROSA DA COSTA, cedida pelo Município, através da Portaria n.º 218/2015, 

com ônus para o Legislativo, a partir do dia 18 de fevereiro do corrente ano. 

 

   Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

   GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE CORUMBAÍBA, ESTADO DE GOIÁS, AOS 05 DIAS DO MÊS DE 

MARÇO DE 2015. 

 

 

 

 

Sergio Alves Braga 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rua Dr. Pedro Ludovico Teixeira, S/N – Centro – Corumbaíba-Go. – Fone: (0xx64) 3447-1504 

 

 


